
 

 

 

Uchwała nr 8 

Rady Samorządu Studentów SGH 

z dnia 9.01.2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie członków Zarządu 

Na podstawie § 17 ust. 2 oraz § 29 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie,  

Rada Samorządu Studentów SGH 

uchwala co następuje 

 

§ 1 

Rada wyraża zgodę na powołanie Jakuba Gajewskiego na członka Zarządu ds. Projektów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Sekretarz Rady 

(–) Michał Gałagus 

Przewodniczący 

(–) Bogdan Marek

 


